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2010 WSK EURO SERIES

4° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE / FINAL

Classement / Classification

Document N°30  /  9/05/2010 - 16:38  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.06

7/05/2010 - 9/05/2010  /  GENK Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Groupe Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / DUNLOP KZ1 19 51.692

2 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ1 19 +2.675 51.731

3 104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL CRG / TM / DUNLOP KZ1 19 +3.891 52.053

4 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL INTREPID / TM / DUNLOP KZ1 19 +3.956 51.776

5 141 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL CRG / TM / DUNLOP KZ2 19 +4.166 51.864

6 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP KZ2 19 +4.868 51.866

7 154 INTREPID DRIVER PROGRAM I DE BRABANDER YANNICK B INTREPID / TM / DUNLOP KZ1 19 +5.318 51.529

8 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F PCR / TM / DUNLOP KZ1 19 +6.725 51.445

9 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F SODI / TM / DUNLOP KZ1 19 +7.147 51.990

10 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ1 19 +7.668 51.748

11 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP KZ2 19 +8.140 52.094

12 115 MADDOX TEAM NL HAWKSWORTH JACK GB MADDOX / PARILLA / DUNLOP KZ1 19 +9.003 52.096

13 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL BIREL / TM / DUNLOP KZ2 19 +9.173 52.205

14 123 ENERGY CORSE SRL I JELENIOWSKI MARCEL D ENERGY / TM / DUNLOP KZ2 19 +12.577 52.236

15 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ BIREL / TM / DUNLOP KZ2 19 +12.731 52.139

16 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F INTREPID / TM / DUNLOP KZ1 19 +12.909 51.974

17 140 PDB RACING TEAM NL OBERG VIKTOR S GILLARD / PARILLA / DUNLOP KZ2 19 +13.181 52.073

18 162 CRG HOLLAND NL VAN HAANDEL CHANTAL NL CRG / TM / DUNLOP KZ2 19 +13.407 52.067

19 155 DS RACING D NEGRO RICCARDO I DR / PARILLA / DUNLOP KZ2 19 +15.308 52.019

20 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ1 19 +15.385 51.967

21 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I LENZOKART / LKE / DUNLOP KZ1 19 +18.376 52.150

22 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I PAROLIN / TM / DUNLOP KZ1 19 +18.880 52.455

23 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR CRG / MAXTER / DUNLOP KZ2 19 +18.968 52.392

24 144 AVG RACING NL DAVIES DYLAN NL PCR / TM / DUNLOP KZ2 19 +22.501 52.552

25 150 DS RACING D MEINDORFER MARVIN D DR / TM / DUNLOP KZ2 19 +22.615 52.393

26 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP KZ2 19 +22.914 52.071

27 161 WARD RACING S NILSSON TOBIAS S TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ2 19 +23.568 52.405

28 117 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F FA KART / VORTEX / DUNLOP KZ1 19 +24.999 52.512

29 157 KRAMER BART NL KRAMER BART NL TONY KART / TM / DUNLOP KZ2 17 +2 Laps 52.478

30 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I PAROLIN / TM / DUNLOP KZ1 15 +4 Laps 52.129

31 159 DAEMS RACING B MORIS NICKY B TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ2 3 +16 Laps 54.824

32 160 WARD RACING S LUNDBERG DOUGLAS S TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ2 1 +18 Laps 1:04.742

33 164 MARANELLO KART SRL I HANLEY BEN GB MARANELLO / MARANELLO / DUNLOP KZ1 +19 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 118  RENAUDIE MANUEL - 51.445

Pas un tour / No lap

164 MARANELLO KART SRL I HANLEY BEN GB MARANELLO / MARANELLO / DUNLOP KZ1

Non-Partants / DNSs

112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I LENZOKART / LKE / DUNLOP KZ1

Timekeeper Clerk of the course
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Classement Officiel / Official Classification

Document N°29  /  9/05/2010 - 16:38  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.06

7/05/2010 - 9/05/2010  /  GENK Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  KZ1  

1 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 19 51.692 45

2 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 19 +2.675 51.731 30

3 104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / TM / DUNLOP 19 +3.891 52.053 20

4 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 19 +3.956 51.776 15

5 154 INTREPID DRIVER PROGRAM I DE BRABANDER YANNICK B KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 19 +5.318 51.529 12

6 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F KZ1 PCR / TM / DUNLOP 19 +6.725 51.445 10

7 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F KZ1 SODI / TM / DUNLOP 19 +7.147 51.990 9

8 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 19 +7.668 51.748 8

9 115 MADDOX TEAM NL HAWKSWORTH JACK GB KZ1 MADDOX / PARILLA / DUNLOP 19 +9.003 52.096 7

10 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 19 +12.909 51.974 6

11 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 19 +15.385 51.967 5

12 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 19 +18.376 52.150 4

13 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I KZ1 PAROLIN / TM / DUNLOP 19 +18.880 52.455 3

14 117 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F KZ1 FA KART / VORTEX / DUNLOP 19 +24.999 52.512 2

15 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I KZ1 PAROLIN / TM / DUNLOP 15 +4 Laps 52.129 1

16 164 MARANELLO KART SRL I HANLEY BEN GB KZ1 MARANELLO / MARANELLO / DUNLOP +19 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 118  RENAUDIE MANUEL - 51.445

Pas un tour / No lap

164 MARANELLO KART SRL I HANLEY BEN GB KZ1 MARANELLO / MARANELLO / DUNLOP

Non-Partants / DNSs

112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP

  KZ2  

1 141 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL KZ2 CRG / TM / DUNLOP 19 51.864 45

2 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP 19 +0.702 51.866 30

3 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 19 +3.974 52.094 20

4 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 19 +5.007 52.205 15

5 123 ENERGY CORSE SRL I JELENIOWSKI MARCEL D KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 19 +8.411 52.236 12

6 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 19 +8.565 52.139 10

7 140 PDB RACING TEAM NL OBERG VIKTOR S KZ2 GILLARD / PARILLA / DUNLOP 19 +9.015 52.073 9

8 162 CRG HOLLAND NL VAN HAANDEL CHANTAL NL KZ2 CRG / TM / DUNLOP 19 +9.241 52.067 8

9 155 DS RACING D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 19 +11.142 52.019 7

10 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 19 +14.802 52.392 6

11 144 AVG RACING NL DAVIES DYLAN NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 19 +18.335 52.552 5

12 150 DS RACING D MEINDORFER MARVIN D KZ2 DR / TM / DUNLOP 19 +18.449 52.393 4

13 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 19 +18.748 52.071 3

14 161 WARD RACING S NILSSON TOBIAS S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 19 +19.402 52.405 2

15 157 KRAMER BART NL KRAMER BART NL KZ2 TONY KART / TM / DUNLOP 17 +2 Laps 52.478 1

16 159 DAEMS RACING B MORIS NICKY B KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 3 +16 Laps 54.824

17 160 WARD RACING S LUNDBERG DOUGLAS S KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 1 +18 Laps 1:04.742

 Meilleur tour / Best lap : 141  PEX YARD - 51.864

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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